
ポイントシステム変更のお知らせ

平素はどんたくをご愛顧いただき誠にありがとう

ございます。

2021年8月1日(日)よりほっとカードポイントの

システムが変更となります。

そのため7月21日(水)～31日(土)の期間、
システム移行により、お買い物時の付与ポイントの

反映が8月1日となる場合がございます。

また500ポイントに達していてもポイント券の発券が

8月1日以降のご利用時になる場合がございます。

ご不便をおかけしますが、なにとぞご了承頂きますよう

お願い申し上げます。

どんたくよりお客様へ大切なお知らせ

●ほっとカードは今まで通りご利用いただけます。

●今までの保有ポイントは、2021年8月1日に

新システムのポイントへ合算されます。

●現在お持ちの500ポイント券は8月1日以降も

引き続きご利用いただけます。

●８月１日以降、500ポイント券はレシート発券へと

変更させていただきます。

ご理解賜りますよう、お願いいたします。


